
ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๕๕๗/๖๔) Blade carbon steel no.๒๔, Coban ๒๕yd, Crutch

no.๕๒, Cane ๑ point, Coban ๑๕yd, Crutch no.๕๐, Crutch no.๔๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๕๕๗/๖๔) Blade carbon steel

no.๒๔, Coban ๒๕yd, Crutch no.๕๒, Cane ๑ point, Coban ๑๕yd, Crutch no.๕๐, Crutch no.๔๘ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ใบมีด (๒๗.๑๑.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖๓.๐๐ บาท (เก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ผ้าพันแผล (๔๒.๑๗.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๑๐.๐๐ บาท (สองพันหกร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. อุปกรณ์ค้ำยัน (๒๒.๑๐.๑๙.๐๖ ) จำนวน ๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ไม้เท้ายึด (๔๒.๑๗.๑๘.๐๖ ) จำนวน ๒๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ผ้าพันแผล (๔๒.๑๗.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๘๐.๗๐ บาท (หนึ่งพันแปดสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. อุปกรณ์ค้ำยัน (๒๒.๑๐.๑๙.๐๖ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. อุปกรณ์ค้ำยัน (๒๒.๑๐.๑๙.๐๖ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   



  ณรงค์ ภักดีศุภผล 

(พันเอกณรงค์ ภักดีศุภผล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


